
Dodavatel:

Koloshop s.r.o.

Statutární město Teplice
paní Smetáková
náměstí Svobody 2/2
415 95 Teplice

NABÍDKA č. 18NAV0062

Nabídka č.: 18NAV0062
Datum zápisu: 07.11.2018 Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 00266612IČ:

Platno do:

Tel.: 723 153 732
Email: info@vapkujeme.cz
Web: www.vapkujeme.cz

DIČ: CZ28715501
IČ: 28715501

Riegrova  1507
415 01 Teplice

Koloshop s.r.o.

Tel.:

schody u OC Fontana II.

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

VAP010:chemické ošetření plochy
PŘED (tuky a mastnoty) čištěním

m2 21% 302,40 1 742,401 440,0016,0090

VAP001VP:vysokotl. čištění 
plochy

m2 21% 1 478,40 8 518,407 040,0080,0088

VAP006:jímání znečištěné vody a 
její likvidace 1m2

m2 21% 104,58 602,58498,003,00166

VAP005:1 m3 voda (50m2) + 
nádrže + doprava - běžné čištění

ks 21% 220,50 1 270,501 050,00350,003

VAP003:základní sazba za 
dopravu

km 21% 16,80 96,8080,008,0010

VAP001VP:vysokotl. čištění 
plochy

m2 21% 917,28 5 285,284 368,0056,0078

Součet položek 17 515,9614 476,00 3 039,96
Zaokrouhlení -0,96
CELKEM K ÚHRADĚ 17 515,00

Vystavil:  Jan Tančin

Ekonomický a informační systém POHODA 



Dodavatel:

Koloshop s.r.o.

Statutární město Teplice
paní Smetáková
náměstí Svobody 2/2
415 95 Teplice

NABÍDKA č. 18NAV0063

Nabídka č.: 18NAV0063
Datum zápisu: 07.11.2018 Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 00266612IČ:

Platno do:

Tel.: 723 153 732
Email: info@vapkujeme.cz
Web: www.vapkujeme.cz

DIČ: CZ28715501
IČ: 28715501

Riegrova  1507
415 01 Teplice

Koloshop s.r.o.

Tel.:

sloupy u KD II.

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

VAP010:chemické ošetření plochy
PŘED (tuky a mastnoty) čištěním

m2 21% 168,00 968,00800,0016,0050

VAP001VP:vysokotl. čištění 
plochy

m2 21% 420,00 2 420,002 000,0080,0025

VAP006:jímání znečištěné vody a 
její likvidace 1m2

m2 21% 54,18 312,18258,003,0086

VAP005:1 m3 voda (50m2) + 
nádrže + doprava - běžné čištění

ks 21% 73,50 423,50350,00350,001

VAP003:základní sazba za 
dopravu

km 21% 16,80 96,8080,008,0010

VAP44:chemické ošetření 
DESINFEKCE

m2 21% 220,50 1 270,501 050,0050,0021

VAP001VP:vysokotl. čištění 
plochy

m2 21% 717,36 4 133,363 416,0056,0061

Součet položek 9 624,347 954,00 1 670,34
Zaokrouhlení -0,34
CELKEM K ÚHRADĚ 9 624,00

Vystavil:  Jan Tančin

Ekonomický a informační systém POHODA 



Dodavatel:

Koloshop s.r.o.

Statutární město Teplice
paní Smetáková
náměstí Svobody 2/2
415 95 Teplice

NABÍDKA č. 18NAV0024

Nabídka č.: 18NAV0024
Datum zápisu: 07.11.2018 Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 00266612IČ:

Platno do: 30.11.2018

Tel.: 723 153 732
Email: info@vapkujeme.cz
Web: www.vapkujeme.cz

DIČ: CZ28715501
IČ: 28715501

Riegrova  1507
415 01 Teplice

Koloshop s.r.o.

Tel.:

Podchod v ul. Na hrázi čištění

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

VAP010:chemické ošetření plochy
PŘED (tuky a mastnoty) čištěním

m2 21% 648,48 3 736,483 088,0016,00193

VAP001V:vysokotl. mytí vhodné 
na venkovní dlažbu, zámkovou 
dlažbu, betonové povrchy

m2 21% 2 269,68 13 077,6810 808,0056,00193

VAP004F:oplach vysokotlakou 
pistolí, vhodné na fasády, jedná 
se o oplach stěn a stropu

m2 21% 779,10 4 489,103 710,0035,00106

VAP002VK:chemické ošetření 
plochy PO čištění vhodné pro 
kamenné povrchy

m2 21% 1 006,95 5 801,954 795,0035,00137

VAP006:jímání znečištěné vody a 
její likvidace 1m2

m2 21% 121,59 700,59579,003,00193

VAP005:1 m3 voda (50m2) + 
nádrže + doprava - běžné čištění

ks 21% 294,00 1 694,001 400,00350,004

VAP003:základní sazba za 
dopravu

km 21% 16,80 96,8080,008,0010

VAP44:chemické ošetření 
DESINFEKCE

m2 21% 2 026,50 11 676,509 650,0050,00193

Součet položek 41 273,1034 110,00 7 163,10
Zaokrouhlení -0,10
CELKEM K ÚHRADĚ 41 273,00

Vystavil:  Jan Tančin

Ekonomický a informační systém POHODA 



Dodavatel:

Koloshop s.r.o.

Statutární město Teplice
paní Smetáková
náměstí Svobody 2/2
415 95 Teplice

NABÍDKA č. 18NAV0059

Nabídka č.: 18NAV0059
Datum zápisu: 07.11.2018 Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 00266612IČ:

Platno do: 30.11.2018

Tel.: 723 153 732
Email: info@vapkujeme.cz
Web: www.vapkujeme.cz

DIČ: CZ28715501
IČ: 28715501

Riegrova  1507
415 01 Teplice

Koloshop s.r.o.

Tel.:

Podchod v ul. Na hrázi malování

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

VAP92:výmalba venkovních 
prostorů

ks 21% 2 058,00 11 858,009 800,009 800,001

Součet položek 11 858,009 800,00 2 058,00
CELKEM K ÚHRADĚ 11 858,00

Vystavil:  Jan Tančin

Ekonomický a informační systém POHODA 



Dodavatel:

Koloshop s.r.o.

Statutární město Teplice
paní Smetáková
náměstí Svobody 2/2
415 95 Teplice

NABÍDKA č. 18NAV0060

Nabídka č.: 18NAV0060
Datum zápisu: 07.11.2018 Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 00266612IČ:

Platno do:

Tel.: 723 153 732
Email: info@vapkujeme.cz
Web: www.vapkujeme.cz

DIČ: CZ28715501
IČ: 28715501

Riegrova  1507
415 01 Teplice

Koloshop s.r.o.

Tel.:

vstup do OC Fontána II. z Krupské ulice

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

VAP010:chemické ošetření plochy
PŘED (tuky a mastnoty) čištěním

m2 21% 211,68 1 219,681 008,0016,0063

VAP001V:vysokotl. mytí vhodné 
na venkovní dlažbu, zámkovou 
dlažbu, betonové povrchy, jedná 
se o čištění vč. schodů

m2 21% 1 458,24 8 402,246 944,0056,00124

VAP014:chemické ošetření plochy
PŘED, prostředek na žvýkačky

m2 21% 239,40 1 379,401 140,0020,0057

VAP001VZ:vysokotl. mytí vhodné 
na venk. dlažbu, zámk. dlažbu, 
betonové povrchy pokryté 
žvýkačkami

m2 21% 1 077,30 6 207,305 130,0090,0057

VAP006:jímání znečištěné vody a 
její likvidace 1m2

m2 21% 114,03 657,03543,003,00181

VAP005:1 m3 voda (50m2) + 
nádrže + doprava - běžné čištění

ks 21% 294,00 1 694,001 400,00350,004

VAP003:základní sazba za 
dopravu

km 21% 16,80 96,8080,008,0010

Součet položek 19 656,4516 245,00 3 411,45
Zaokrouhlení -0,45
CELKEM K ÚHRADĚ 19 656,00

Vystavil:  Jan Tančin

Ekonomický a informační systém POHODA 


	Nabi_dka_vapka_18NAV0062(2)
	Nabi_dka_vapka_18NAV0063(3)
	Nabídka_vapka_18NAV0024(3)
	Nabídka_vapka_18NAV0059(2)
	Nabídka_vapka_18NAV0060

